
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nový Bor Datum: 7.2.2022

Zadavatel: IČ:
Město Nový Bor DIČ:

Uchazeč: IČ: 04555970
DIČ: CZ04555970

Projektant: IČ:
R. Voce DIČ:

Zpracovatel: IČ:
J. Nešněra DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

20200530
Výměna oken ZŠ praktická č.p. 104

OKNA LANGER s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

2 766,58

Sazba daně Základ daně Výše daně
2 766,58 580,9921,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 3 347,57

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20200530

Stavba:

Místo: Nový Bor Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor Projektant:
Uchazeč: OKNA LANGER s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA3 347,572 766,5801 Výměna oken - dodatek č. 1

2 766,58 3 347,57

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Výměna oken ZŠ praktická č.p. 104

07.02.2022

R. Voce
J. Nešněra

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nový Bor Datum: 07.02.2022

Zadavatel: IČ:
Město Nový Bor DIČ:

Uchazeč: IČ: 04555970
DIČ: CZ04555970

Projektant: IČ:
R. Voce DIČ:

Zpracovatel: IČ:
J. Nešněra DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 766,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 766,58 21,00% 580,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 347,57

Výměna oken ZŠ praktická č.p. 104

01 - Výměna oken

OKNA LANGER s.r.o.

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Bor Datum: 07.02.2022

Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Uchazeč: OKNA LANGER s.r.o. Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 766,58

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 2 766,58

763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

764 - Konstrukce klempířské -2 981,16

766 - Konstrukce truhlářské 21 400,00

767 - Konstrukce zámečnické -4 831,16

783 - Dokončovací práce - nátěry -3 156,30

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -7 664,80

01 - Výměna oken

Výměna oken ZŠ praktická č.p. 104

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Bor Datum: 07.02.2022

Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Uchazeč: OKNA LANGER s.r.o. Zpracovatel: J. Nešněra

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 766,58

D PSV Práce a dodávky PSV 2 766,58

D 764 Konstrukce klempířské
29 K 764031421 Dilatační připojovací lišta z Cu plechu včetně tmelení rš 100 mm m -4,680 ÚRS 2021 02

PP Dilatační lišta z měděného plechu připojovací, včetně tmelení rš 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764031421

P
Poznámka k položce:
CU1

VV 7,63+6,9+5,58+2,46+8,16 30,730

D 766 Konstrukce truhlářské
R1 M 60794107R zamykací klika atlanta bílá ks 6,000 S ÚRS 2021 02

PP zamykací klika atlanta bílá na WC

R2 M 60794106R parapet exteriérový 300/1100 Cu ks 3,000 S ÚRS 2021 02
PP parapet exteriérový 300/1100 Cu okna do ulice

65 M 60794104 Bezpečnostní sklo tělocvična poz. D13 ks 2,000 S ÚRS 2021 02
PP Bezpečnostní sklo tělocvična poz. D13

D 767 Konstrukce zámečnické -4 831,16
67 K 767122112 Montáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařované m2 -11,988 S ÚRS 2021 02

PP Montáž stěn a příček s výplní drátěnou sítí spojených svařováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767122112

VV 2,7*2,22*2 11,988

68 M 546R Drátěná síť v ocel. rámu m2 -11,988
PP Drátěná síť v ocel. rámu

D 783 Dokončovací práce - nátěry
75 K 783801203 Okartáčování omítek před provedením nátěru m2 -45,090 S ÚRS 2021 02

PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru okartáčování

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783801203

76 K 783823135 Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek m2 -45,090 S ÚRS 2021 02
PP Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783823135

77 K 783827125 Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 -45,090 S ÚRS 2021 02

PP Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783827125

VV 32,87+12,22 45,090

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
78 K 784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m m2 -87,280 ÚRS 2021 02

PP Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784111011

VV 58,47+21,51+7,3 87,280

79 K 784181001 Jednonásobné pačokování v místnostech v do 3,80 m m2 -87,280 ÚRS 2021 02
PP Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181001

80 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 -91,380 ÚRS 2021 02
PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181101

VV 87,28+4,1 91,380

81 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 -4,100 ÚRS 2021 02
PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784211101

VV 4,1"SDK 4,100

82 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 -87,280 ÚRS 2021 02
PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221101

CELKEM VÍCEPRÁCE 21 400,00

CELKEM MÉNĚPRÁCE -18 633,42

CELKEM BEZ DPH 2 766,58

Výměna oken ZŠ praktická č.p. 104

01 - Výměna oken

Strana 5 z


